[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: суоярвский_район]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2025  								                             № 1064

О комиссии по противодействию коррупции на территории
Суоярвского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]	На основании Положения о Комиссии по противодействию коррупции на территории Суоярвского муниципального округа (утвержденного постановлением от 16.03.2023 № 325), в соответствии с Планом мероприятий по противодействию коррупции на территории Суоярвского муниципального округа Республики Карелия на 2025-2029 годы (утвержденного постановлением от 05.02.2025 № 98, в связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на территории Суоярвского муниципального округа в следующем составе:
Смирнова Е.Н. – глава Суоярвского муниципального округа, председатель комиссии;
Денисова Е.М. – заместитель начальника отдела образования, культуры и социальной политики администрации, заместитель председателя комиссии;
Шорина Е.А.- управляющий делами администрации, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Галимзянова П.О. – председатель МКУ «ЦУМИиЗР» Суоярвского района;
Ваниева А.И. - начальник отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики;
Сухорукова С.И. - начальник юридического отдела управления делами администрации;
Кичманюк О.А. – директор МУК «Суоярвская ЦБС»;
Неборская Н.В. - руководитель подразделения по Суоярвскому району ГБУ РК "КЦСОН Суоярвского района";
представитель ОМВД РФ  по Суоярвскому району (по согласованию);
представитель отделения г. Суоярви УФСБ России по Республике Карелия (по согласованию);
представитель ГБУЗ РК «Суоярвская ЦРБ» (по согласованию).
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Суоярвского муниципального округа от 16.03.2023 № 327 «О комиссии по противодействию коррупции на территории Суоярвского муниципального округа.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суоярвского муниципального округа	Е.Н. Смирнова
___________________________________________________________________
Разослать: дело, управление делами, члены комиссии
image1.jpeg